АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25.11.2022 г.                         д. Баратаевка      		           № 83

О признании утратившим силу постановления администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.06.2022 № 38 «Об утверждении порядка предоставления компенсационного места на размещение нестационарного торгового объекта на территории Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Приказа Министерства торговли, промышленности и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 года № 10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом сельского поселения Баратаевского сельсовета Болотнинского муниципального района Новосибирской области, администрация Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.06.2022 года № 38 «Об утверждении порядка предоставления компенсационного места на размещение нестационарного торгового объекта на территории Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать данное постановление в официальном периодическом печатном издании Баратаевского сельсовета «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета в сети интернет.
                                                                                                                                                                                                        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                 Н.А Дементьева